PrefeituraMunicipal Planoisa RR a!nejamelentoà Úrbanéo
ds Pouso Alegre e Mei) Ambiente

Pouso Alegre, 30 de setembro de 2021.

Ofício n. 055-2021-SEPLAN | |

A CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR — MIGUEL JÚNIORTOMATINHO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 1071/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que sua indicação foi registrada e encaminhada para vistoria €

providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada através do
site: pouscalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTADE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ............
- Código Verificador: ................... => confirmar=> imprimir processo

Segue os comprovantesde aberturaleom ostdados necessários para consulta em
anexo. |

Atenciosamente,

de Oliveira Dias
Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente

Renatoa la,
kbPraça Doutor Garcia Coutinho, 17 - Centro, Pous30 Alegre -Ma e a75

Tel: (35) 3449 4175
50-f36

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 200359/2021 Cód. Verificador: 70K3728SI

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno |

Data de Abertura: 30/09/2021 13:21 |

Previsão: 29/11/2021 o |

Descrição

Quantidade de Documentos: Quantidade de DocumentosEntregues:
INDICAÇÃO Nº 1071/2021

VEREADOR: Miguel JúniorTomatinho

ASSUNTO: notificação do proprietário referente a limpeza de lote.

LOCAL: Rua Maria Conceição Fernandes, nº 77, situado nos fundos da Fabrica Minas Banheira, no bairro Santa

Edwirges.

   ge
      SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO STEPHANIE DE PAULA LAURINDO,

E MEIO AMBIENTE | |

Funcionário(a) |

Requerente meme
Recebido

   QninatandA 494 An NR
i Tina SARA RAI NIDEGIENCIE Emitido nor STEPHANIFE DE PALA | APIRINDO

Secrotaria de
Prefeitura Municipal esti |DANÇA Alanra Planejamento Urbano
de-Pouso Alegre e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 30 de setembro de 2021.

Ofício n. 057-2021-SEPLAN

A CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE | a

A/C GABINETE PARLAMENTAR -— MIGUEL JÚNIORTOMATINHO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 1038/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,
Prezado,

Informamos que sua indicação foi registrada e encaminhada para vistoria e

providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada através do |

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS |

* CONSULTADE PROCESSO DIGITAL => acessar |

- nº do Processo: ................
- Código Verificador: ................... => confirmar => imprimir processo |

Segue os comprovantesde abert) os dados necessários para consulta em   anexo.

Atenciosamente,

Praça Doutor Garcia Coutinho, 17 — Centro, Pouso Nlegre - MG - 37550-096

Tel: (35) 3440 4176

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 40h
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA o |

Processo: Nº 200395/2021 Cód. Verificador: UO1150A9 |

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE | | |

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08 |

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado |

E-mail: Não Informado |

Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno |

Data de Abertura: 30/09/2021 13:43 |

Previsão: 29/11/2021 |

DescriçãoDD 1 — 1038-2021pdf
Quantidade de Documentos: Quantidade de DocumentosEntregues:

INDICAÇÃO Nº 1038/2021

VEREADOR: Miguel Júnior Tomatinho

ASSUNTO: notificação dos proprietários para limpeza e manutenção do terreno. |

LOCAL: Rua Tenente Roberto Raimundo Rego, em frente ao nº 75, no bairro Colina de Santa Bárbara.  Oed

SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO
E MEIO AMBIENTE

Requerente

 STÉPHANIE DE PAULA. LAURINDO

Funcionário(a)

I

t

icer em Í

I

t

Recebido amamAr AATEA A ANA FAGAAS LIRKOFEVUTVTPAS- Emitido nor STEPHANIE DF PAPA | AURINDO anunaran04 ARARAR|-Na:nni